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JyväskyläDno-2025-1865
Oikaisuvaatimus pysäköinnin kieltämisestä Rovastintiellä ja siitä haarautuvilla 
tonttikaduilla

Asian valmistelija Timo Lampinen, puhelin 040 766 1357

Jyväskylän kaupunki kielsi katupäällikön päätöksellä Dno-2015-1865 
ajoratapysäköinnin Rovastintiellä, Paavonpolulla, Visalantiellä, Visalankujalla, 
Papinpolulla, Tuulikintiellä, Rovastinpolulla ja Airanteentiellä, koska pysäköinti alle 5,5 
metriä leveiden katujen varsilla voi estää pelastusajoneuvojen pääsyn alueelle ja 
vaikeuttaa talvikunnossapitoa.

Oikaisuvaatimus

Palokan Sosiaalidemokraatit ry on tehnyt katupäällikön päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen, jossa se vaatii kadunvarsipysäköinnin sallimista Visalantiellä.

Perusteluina yhdistys lausuu, että se omistaa Visala-nimisen huoneiston/kokoustilan 
osoitteessa Visalantie 5. Sadan hengen kokoustila on vilkkaassa käytössä. Sitä käyttää 
puolueosaston lisäksi erilaisia harrastus- ja eläkeläisryhmiä. Kokoustilassa pidetään 
myös sekä syntymäpäivä-, rippi- ja muistotilaisuuksia että eri taloyhtiöiden kokouksia.

Kokoustilan käyttäjät ovat perinteisesti pysäköineet Visalantien varrella, jossa on ollut 
tähän asti neljän tunnin kiekkopysäköintikaista tien itäisellä laidalla. Visalantie on 
leveä ja pysäköidyt autot eivät ole aiheuttanut ongelmia pelastusajoneuvoille tai 
muulle liikenteelle.

Pysäköintikielto aiheuttaa yhdistykselle ikävää toiminnallista haittaa ja merkittäviä 
taloudellisia menetyksiä. Pyydämme, että päätös oikaistaan siten, että neljän tunnin 
pysäköinti olisi edelleen mahdollinen Visalantiellä.

Vastine

Keski-Suomen pelastuslaitoksen ohjeen mukaan kadun vapaan kulkuleveyden tulee 
olla vähintään 3,5 metriä. Jyväskylän kaupungin noudattaman käytännön mukaan ei 
kadunvarsipysäköintiä tämän vuoksi sallita 5,5 metriä kapeammilla kaduilla. 
Visalantien ajoradan leveys on noin 5 metriä.

Rovastintien varressa on pysäköintitaskuja noin 20 autolle, joilta kävelymatka 
kiinteistölle on 200-300 metriä. Lisäksi Rovastinpolun päässä noin 500 metrin päässä 
sijaitsee laaja hiekkapintainen pysäköintialue. Kävelymatkoja ei voida pitää 
kohtuuttomina.

Lainkohdat:

-       tieliikennelaki 193 §

Liitteet:
1 Katupäällikön päätös 28.4.2025.
2 Palokan Sosiaalidemokraatit ryn oikaisuvaatimus.

Päätöksen peruste
Kaupunkirakennelautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 4 §.
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Päätös
Oikaisuvaatimus hylätään. Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, 
jollei valitusviranomainen toisin määrää.

Tiedoksi
Kaupunkirakennelautakunta, Palokan Sosiaalidemokraatit ry

Allekirjoitus

Tuula Smolander, katupäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 
10.06.2025 klo 12:45. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 11.6.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 
Muutoksenhakuviranomainen on Hämeenlinnan hallinto-oikeus.
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Hallintovalitus
§ 121

Hallintovalitus
 

Valitusviranomainen ja valitusoikeus

Päätökseen voi hakea muutosta valittamalla .Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen

Valituksen saa tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Etuostoasioissa valituksen saa tehdä ostaja ja myyjä.

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Muutoksenhaun maksu

Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, 
niiden määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen 
maksujen tarkistamisesta annetussa oikeusministeriön asetuksessa (1122/2021). 

Valitusaika

Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi 
asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja 
annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Rakennuskieltoasioissa kaikkien asianosaisten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
silloin, kun rakennuskieltoa koskevasta päätöksestä on kuulutettu alueidenkäyttölain 
määräysten mukaisesti.

Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Valituksen muoto, sisältö ja liitteet

Valitus on tehtävä .kirjallisena

Valituksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa.
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Valitukseen on liitettävä

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisesta, sekä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.

 

Valitus on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen . Jos valittajan allekirjoitettava
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituksen toimittaminen

Valitus on valittajan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava 
valitusviranomaiselle virka-aikana ennen valitusajan päättymistä. Valituksen voi 
toimittaa myös faksina tai sähköpostitse.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen 
viestin (faksin ja sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä.

Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. Valituksen voi tehdä myös hallinto- 
ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi
/hallintotuomioistuimet/#/.

Valitusviranomaisen yhteystiedot

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 HÄMEENLINNA
Puhelin: 029 56 42200
Faksi: 029 56 42269
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi
Virka-aika: klo 8.00–16.15
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